
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 1775 1775

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII1)

z dnia 22 listopada 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie projektu planu ogólnego gminy, dokumentowania prac planistycznych 
w zakresie tego planu oraz wydawania z niego wypisów i wyrysów

Na podstawie art. 13m ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie projektu planu ogólnego 
gminy, dokumentowania prac planistycznych w zakresie tego planu oraz wydawania z niego wypisów i wyrysów (Dz. U. 
poz. 2758) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Do spraw sporządzenia projektów planów ogólnych gmin i ich uchwalania wszczętych i niezakończonych przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu na-
danym niniejszym rozporządzeniem.

2. Dokonanych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia czynności, o których mowa w art. 13i ust. 3 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie ponawia się.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rozwoju i Technologii: K. Paszyk

1)   Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzen-
ne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1775

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
oz
w
oj
u 
i T
ec
hn
ol
og
ii 

z 
dn

ia
 2

2 
lis

to
pa

da
 2

02
4 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

.. 
17

75
)

C
H
A
R
A
K
TE

R
Y
ST

Y
K
A
 S
TR

EF
 P
LA

N
IS
TY

C
ZN

Y
C
H
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in
is
tra
 R
oz
w
oj
u 
i T

ec
hn
ol
og
ii 

z 
dn

ia
 2

2 
lis

to
pa

da
 2

02
4 

r. 
(D

z.
 U

. 
po

z.
 …

) 

C
H
A
R
A
K
TE

R
Y
ST

Y
K
A
 S
TR

EF
 P
LA

N
IS
TY

C
ZN

Y
C
H
  

Lp
. 

Sy
m
bo
l 

lit
er

ow
y 

N
az

w
a 

st
re

fy
 

pl
an
ist
yc
zn
ej

 

Pr
of
il 
fu
nk
cj
on
al
ny
 st
re
fy
 p
la
ni
st
yc
zn
ej

 
M
in
im
al
ny
 

ud
zi

ał
 

po
w
ie
rz
ch
ni
 

bi
ol
og
ic
zn
ie
 

cz
yn
ne
j [
%
]1)

 
po

ds
ta

w
ow

y2)
 

do
da
tk
ow

y2)
 

1 
SW

 

st
re
fa
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
a 

z 
za

bu
do

w
ą 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ą 
w

ie
lo

ro
dz

in
ną

 

te
re
n 
za
bu
do
w
y 
m
ie
sz
ka
ni
ow

ej
 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
j, 

te
re

n 
us

łu
g,

 te
re

n 
ko

m
un

ik
ac

ji,
 te

re
n 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
te

re
n 

og
ro

dó
w

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
za
bu
do
w
y 
m
ie
sz
ka
ni
ow

ej
 

je
dn
or
od
zi
nn
ej
, t
er
en
 h
an
dl
u 

w
ie
lk
op
ow

ie
rz
ch
ni
ow

eg
o,
 te

re
n 

zi
el

en
i 

na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

30
 

2 
SJ

 

st
re
fa
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
a 

z 
za

bu
do

w
ą 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ą 
je

dn
or

od
zi

nn
ą 

te
re
n 
za
bu
do
w
y 
m
ie
sz
ka
ni
ow

ej
 

je
dn

or
od

zi
nn

ej
, t

er
en

 u
słu

g,
 te

re
n 

ko
m

un
ik

ac
ji,

 te
re

n 
zi

el
en

i u
rz

ąd
zo

ne
j, 

te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
za
bu
do
w
y 
le
tn
isk

ow
ej
 lu
b 

re
kr
ea
cj
i i
nd
yw

id
ua
ln
ej
, t
er
en
 z
ie
le
ni
 

na
tu

ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

30
 

3 
SZ

 
st
re
fa
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
a 

z 
za

bu
do

w
ą 

za
gr

od
ow

ą 

te
re
n 
za
bu
do
w
y 
za
gr
od
ow

ej
, t
er
en
 p
ro
du
kc
ji 

w
 g
os
po
da
rs
tw
ac
h 
ro
ln
yc
h,
 te
re
n 

ak
w

ak
ul

tu
ry

 i 
ob

słu
gi

 ry
ba

ct
w

a,
 te

re
n 

ko
m

un
ik

ac
ji,

 te
re

n 
zi

el
en

i u
rz

ąd
zo

ne
j, 

te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
w
ie
lk
ot
ow

ar
ow

ej
 p
ro
du
kc
ji 
ro
ln
ej
, 

te
re
n 
ro
ln
ic
tw
a 
z 
za
ka
ze
m
 z
ab
ud
ow

y,
 

te
re
n 
bi
og
az
ow

ni
, t

er
en

 u
słu

g,
 te

re
n 

zi
el
en
i n
at
ur
al
ne
j, 

te
re

n 
la

su
, t

er
en

 w
ód

 

30
 

4 
SU

 
str

ef
a 

us
łu

go
w

a 
te

re
n 

us
łu

g,
 te
re
n 
ko
m
un
ik
ac
ji,
 te
re
n 
zi
el
en
i 

ur
zą

dz
on

ej
, t

er
en

 o
gr

od
ów

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 

te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re

n 
sk

ła
dó

w
 i 

m
ag

az
yn

ów
, t

er
en

 
el

ek
tro

w
ni

 sł
on

ec
zn

ej
, t

er
en

 z
ie

le
ni

 
na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
  

30
 



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1775

 

5 
SH

 
st
re
fa
 h
an
dl
u 

w
ie
lk
op
ow

ie
rz
ch

-
ni

ow
eg

o 

te
re
n 
ha
nd
lu
 w
ie
lk
op
ow

ie
rz
ch
ni
ow

eg
o,
 te
re
n 

ko
m

un
ik

ac
ji,

 te
re

n 
zi

el
en

i u
rz

ąd
zo

ne
j, 

te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re

n 
us

łu
g,

 te
re

n 
sk

ła
dó

w
 i 

m
ag

az
yn

ów
, 

te
re

n 
el

ek
tro

w
ni

 sł
on

ec
zn

ej
, t

er
en

 z
ie

le
ni

 
na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

30
 

6 
SP

 
st

re
fa

 g
os

po
da

rc
za

 

te
re
n 
pr
od
uk
cj
i, 
te
re
n 
ko
m
un
ik
ac
ji,
 te
re
n 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
te

re
n 

og
ro

dó
w

 
dz

ia
łk

ow
yc

h,
 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re

n 
us

łu
g,

 te
re

n 
zi

el
en

i n
at

ur
al

ne
j, 

te
re

n 
la

su
, t

er
en

 w
ód

 
20

 

7 
SR

 
st
re
fa
 p
ro
du
kc
ji 

ro
ln
ic
ze
j 

te
re
n 
pr
od
uk
cj
i w

 g
os
po
da
rs
tw
ac
h 
ro
ln
yc
h,

 
te
re
n 
w
ie
lk
ot
ow

ar
ow

ej
 p
ro
du
kc
ji 
ro
ln
ej
, 

te
re

n 
ak

w
ak

ul
tu

ry
 i 

ob
słu

gi
 ry

ba
ct

w
a,

 te
re

n 
ko
m
un
ik
ac
ji,

 te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 
te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
ro
ln
ic
tw
a 
z 
za
ka
ze
m
 z
ab
ud
ow

y,
 

te
re
n 
bi
og
az
ow

ni
, t
er
en
 e
le
kt
ro
w
ni
 

sło
ne

cz
ne

j, 
te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
ia
tro
w
ej
, 

te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
od
ne
j, 

te
re

n 
zi

el
en

i 
ur

zą
dz

on
ej

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 n

at
ur

al
ne

j, 
te

re
n 

la
su

, t
er

en
 w

ód
 

30
 

8 
SI

 
st
re
fa
 in
fr
as
tru
kt
ur
al
na

 
te

re
n 

in
fra

st
ru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j, 
te
re
n 

ko
m
un
ik
ac
ji,

 te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h 

te
re

n 
us

łu
g,

 te
re

n 
pr
od
uk
cj
i, 

te
re

n 
zi

el
en

i 
ur

zą
dz

on
ej

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 n

at
ur

al
ne

j, 
te

re
n 

la
su

, t
er

en
 w

ód
  

20
 

9 
SN

 
st

re
fa

 z
ie

le
ni

 
i r
ek
re
ac
ji 

te
re

n 
zi

el
en

i u
rz

ąd
zo

ne
j, 

te
re

n 
pl

aż
y,

 te
re

n 
w

ód
, t
er
en
 k
om

un
ik
ac
ji,

 te
re

n 
og

ro
dó

w
 

dz
ia

łk
ow

yc
h,

 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re

n 
us

łu
g 

sp
or

tu
 i 

re
kr

ea
cj

i, 
te

re
n 

us
łu

g 
ku

ltu
ry

 i 
ro

zr
yw

ki
, t

er
en

 u
słu

g 
ha

nd
lu

 
de

ta
lic

zn
eg

o,
 te

re
n 

us
łu

g 
ga

st
ro

no
m

ii,
 

te
re

n 
us

łu
g 

tu
ry

sty
ki

, t
er

en
 u

słu
g 

na
uk

i, 
te

re
n 

us
łu

g 
ed

uk
ac

ji,
 te

re
n 

us
łu

g 
zd

ro
w

ia
 i 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, t

er
en

 
zi
el
en
i n
at
ur
al
ne
j, 

te
re

n 
la

su
 

50
 

10
 

SC
 

st
re

fa
 c

m
en

ta
rz

y 

te
re

n 
cm

en
ta

rz
a,
 te
re
n 
ko
m
un
ik
ac
ji,
 te
re
n 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
te

re
n 

og
ro

dó
w

 
dz

ia
łk

ow
yc

h,
 te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 

te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re

n 
us

łu
g 

ku
ltu

 re
lig

ijn
eg

o,
 te

re
n 

us
łu

g 
ha
nd
lu
 d
et
al
ic
zn
eg
o,
 te
re
n 
zi
el
en
i 

na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

30
 



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 1775

 

11
 

SG
 

str
ef

a 
gó

rn
ic

tw
a 

te
re

n 
gó

rn
ic

tw
a 

i w
yd

ob
yc

ia
, t

er
en

 
ko
m
un
ik
ac
ji,

 te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 
te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
pr
od
uk
cj
i, 

te
re

n 
us

łu
g 

ha
nd

lu
, 

te
re

n 
us

łu
g 

rz
em

ie
śl

ni
cz

yc
h,

 te
re

n 
us

łu
g 

ga
st

ro
no

m
ii,

 te
re

n 
us

łu
g 

bi
ur

ow
yc

h 
i a

dm
in

ist
ra

cj
i, 

te
re

n 
us

łu
g 

na
uk

i, 
te

re
n 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
te

re
n 

zi
el

en
i 

na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

– 

12
 

SO
 

st
re

fa
 o

tw
ar

ta
 

te
re
n 
ro
ln
ic
tw
a 
z 
za
ka
ze
m
 z
ab
ud
ow

y,
 te
re
n 

la
su

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 n

at
ur

al
ne

j, 
te

re
n 

w
ód

, t
er

en
 

ko
m
un
ik
ac
ji,
 te

re
n 

og
ro

dó
w

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 

te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
ia
tro
w
ej
, t
er
en
 

el
ek

tro
w

ni
 sł

on
ec

zn
ej

, t
er
en
 e
le
kt
ro
w
ni
 

ge
ot
er
m
al
ne
j, 
te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
od
ne
j, 

te
re
n 
bi
og
az
ow

ni
, t

er
en

 z
ie

le
ni

 
ur

zą
dz

on
ej

  

– 

13
 

SK
 

st
re
fa
 k
om

un
ik
ac
yj
na

4)
 

te
re
n 
au
to
str
ad
y,
 te
re
n 
dr
og
i e
ks
pr
es
ow

ej
, 

te
re

n 
dr

og
i g

łó
w

ne
j r

uc
hu

 p
rz

ys
pi

es
zo

ne
go

, 
te

re
n 

dr
og

i g
łó

w
ne

j, 
te
re
n 
ko
m
un
ik
ac
ji 

ko
le
jo
w
ej
 i 
sz
yn
ow

ej
, t
er
en
 k
om

un
ik
ac
ji 

ko
le
i l
in
ow

ej
, t
er
en
 k
om

un
ik
ac
ji 
w
od
ne
j, 

te
re

n 
ko

m
un

ik
ac

ji 
lo

tn
ic

ze
j, 

te
re

n 
ob

słu
gi

 
ko
m
un
ik
ac
ji,
 te

re
n 

og
ro

dó
w

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 

te
re
n 
in
fr
as
tru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
dr
og
i z
bi
or
cz
ej
, t

er
en

 u
słu

g 
ha

nd
lu

 
de

ta
lic

zn
eg

o,
 te

re
n 

us
łu

g 
ga

st
ro

no
m

ii,
 

te
re

n 
us

łu
g 

tu
ry

sty
ki

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 

ur
zą

dz
on

ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 

na
tu
ra
ln
ej

, t
er

en
 w

ód
 

– 

 1)
 

O
kr

eś
lo

ny
 d
la
 st
re
fy
 p
la
ni
st
yc
zn
ej
 m

in
im

al
ny

 u
dz

ia
ł p

ow
ie

rz
ch

ni
 b

io
lo

gi
cz

ni
e 

cz
yn

ne
j n

ie
 d

ot
yc

zy
 te

re
nó

w
 k

om
un

ik
ac

ji,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 w

sk
aź

ni
k 

te
n 

w
yn

os
i 0

 %
. 

2)
 

Pr
of

il 
po

ds
ta

w
ow

y 
i d

od
at

ko
w

y 
ob

ej
m

uj
e 

te
re

ny
 w

sk
az

an
e 

w
 ta

be
li 

or
az

 o
dp

ow
ia

da
ją

ce
 im

 te
re

ny
 k

la
s n

iż
sz

eg
o 

po
zi

om
u,

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
isa

ch
 w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
sta

w
ie

 
ar
t. 
16
 u
st
. 2
 u
st
aw

y 
z 
dn
ia
 2
7 
m
ar
ca
 2
00
3 
r. 
o 
pl
an
ow

an
iu
 i 
za
go
sp
od
ar
ow

an
iu
 p
rz
es
trz
en
ny
m
 (D

z.
 U
. z
 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
13

0)
. 

3)
 
D
ot
yc
zy
: 

1)
 te

re
nó

w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji;
 

2)
 in

ny
ch

 te
re

nó
w

 in
fra

str
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j o

 p
ow

ie
rz

ch
ni

 n
ie

 w
ię

ks
ze

j n
iż

 5
00

0 
m

2 . 
4)

 
St

re
fę

 k
om

un
ik

ac
yj

ną
 m

oż
na

 w
yz

na
cz

yć
 d

la
 o

bi
ek

tó
w

 is
tn

ie
ją

cy
ch

 o
ra

z 
pl

an
ow

an
yc

h,
 k

tó
ry

ch
 lo

ka
liz

ac
ja

 je
st 

po
tw

ie
rd

zo
na

 u
sta

le
ni

em
 li

ni
i r

oz
gr

an
ic

za
ją

cy
ch

 te
re

n.
 

11
 

SG
 

str
ef

a 
gó

rn
ic

tw
a 

te
re

n 
gó

rn
ic

tw
a 

i w
yd

ob
yc

ia
, t

er
en

 
ko
m
un
ik
ac
ji,

 te
re

n 
og

ro
dó

w
 d

zi
ał

ko
w

yc
h,

 
te
re
n 
in
fra
st
ru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
pr
od
uk
cj
i, 

te
re

n 
us

łu
g 

ha
nd

lu
, 

te
re

n 
us

łu
g 

rz
em

ie
śl

ni
cz

yc
h,

 te
re

n 
us

łu
g 

ga
st

ro
no

m
ii,

 te
re

n 
us

łu
g 

bi
ur

ow
yc

h 
i a

dm
in

ist
ra

cj
i, 

te
re

n 
us

łu
g 

na
uk

i, 
te

re
n 

zi
el

en
i u

rz
ąd

zo
ne

j, 
te

re
n 

zi
el

en
i 

na
tu
ra
ln
ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 w

ód
 

– 

12
 

SO
 

st
re

fa
 o

tw
ar

ta
 

te
re
n 
ro
ln
ic
tw
a 
z 
za
ka
ze
m
 z
ab
ud
ow

y,
 te
re
n 

la
su

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 n

at
ur

al
ne

j, 
te

re
n 

w
ód

, t
er

en
 

ko
m
un
ik
ac
ji,
 te

re
n 

og
ro

dó
w

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 

te
re
n 
in
fra
st
ru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
ia
tro
w
ej
, t
er
en
 

el
ek

tro
w

ni
 sł

on
ec

zn
ej

, t
er
en
 e
le
kt
ro
w
ni
 

ge
ot
er
m
al
ne
j, 
te
re
n 
el
ek
tro
w
ni
 w
od
ne
j, 

te
re
n 
bi
og
az
ow

ni
, t

er
en

 z
ie

le
ni

 
ur

zą
dz

on
ej

  

– 

13
 

SK
 

st
re
fa
 k
om

un
ik
ac
yj
na

4)
 

te
re
n 
au
to
str
ad
y,
 te
re
n 
dr
og
i e
ks
pr
es
ow

ej
, 

te
re

n 
dr

og
i g

łó
w

ne
j r

uc
hu

 p
rz

ys
pi

es
zo

ne
go

, 
te

re
n 

dr
og

i g
łó

w
ne

j, 
te
re
n 
ko
m
un
ik
ac
ji 

ko
le
jo
w
ej
 i 
sz
yn
ow

ej
, t
er
en
 k
om

un
ik
ac
ji 

ko
le
i l
in
ow

ej
, t
er
en
 k
om

un
ik
ac
ji 
w
od
ne
j, 

te
re

n 
ko

m
un

ik
ac

ji 
lo

tn
ic

ze
j, 

te
re

n 
ob

słu
gi

 
ko
m
un
ik
ac
ji,
 te

re
n 

og
ro

dó
w

 d
zi

ał
ko

w
yc

h,
 

te
re
n 
in
fra
st
ru
kt
ur
y 
te
ch
ni
cz
ne
j3)

 

te
re
n 
dr
og
i z
bi
or
cz
ej
, t

er
en

 u
słu

g 
ha

nd
lu

 
de

ta
lic

zn
eg

o,
 te

re
n 

us
łu

g 
ga

st
ro

no
m

ii,
 

te
re

n 
us

łu
g 

tu
ry

sty
ki

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 

ur
zą

dz
on

ej
, t

er
en

 la
su

, t
er

en
 z

ie
le

ni
 

na
tu
ra
ln
ej

, t
er

en
 w

ód
 

– 

 1)
 

O
kr

eś
lo

ny
 d
la
 st
re
fy
 p
la
ni
st
yc
zn
ej
 m

in
im

al
ny

 u
dz

ia
ł p

ow
ie

rz
ch

ni
 b

io
lo

gi
cz

ni
e 

cz
yn

ne
j n

ie
 d

ot
yc

zy
 te

re
nó

w
 k

om
un

ik
ac

ji,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 w

sk
aź

ni
k 

te
n 

w
yn

os
i 0

 %
. 

2)
 

Pr
of

il 
po

ds
ta

w
ow

y 
i d

od
at

ko
w

y 
ob

ej
m

uj
e 

te
re

ny
 w

sk
az

an
e 

w
 ta

be
li 

or
az

 o
dp

ow
ia

da
ją

ce
 im

 te
re

ny
 k

la
s n

iż
sz

eg
o 

po
zi

om
u,

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
isa

ch
 w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
sta

w
ie

 
ar
t. 
16
 u
st
. 2
 u
st
aw

y 
z 
dn
ia
 2
7 
m
ar
ca
 2
00
3 
r. 
o 
pl
an
ow

an
iu
 i 
za
go
sp
od
ar
ow

an
iu
 p
rz
es
trz
en
ny
m
 (D

z.
 U
. z
 2
02

4 
r. 

po
z.

 1
13

0)
. 

3)
 
D
ot
yc
zy
: 

1)
 te

re
nó

w
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ji;
 

2)
 in

ny
ch

 te
re

nó
w

 in
fra

str
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j o

 p
ow

ie
rz

ch
ni

 n
ie

 w
ię

ks
ze

j n
iż

 5
00

0 
m

2 . 
4)

 
St

re
fę

 k
om

un
ik

ac
yj

ną
 m

oż
na

 w
yz

na
cz

yć
 d

la
 o

bi
ek

tó
w

 is
tn

ie
ją

cy
ch

 o
ra

z 
pl

an
ow

an
yc

h,
 k

tó
ry

ch
 lo

ka
liz

ac
ja

 je
st 

po
tw

ie
rd

zo
na

 u
sta

le
ni

em
 li

ni
i r

oz
gr

an
ic

za
ją

cy
ch

 te
re

n.
 


